
 XIX TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 10 VIII – 17 VIII 2025 r.  

   NIEDZIELA (dnia 10 sierpnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji urodzin o Boże błogosław. 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Łukasza z okazji urodzin oraz Sylwii i Łukasza 
z okazji 20 rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amelii z okazji 18 urodzin 
19,00 Za † Krystynę Niemiec, od męża 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 11 sierpnia), św. Klary 
7,00 1. Za † brata Marka Olejniczaka w 28 rocznicę śmierci 
2.(poza parafią) Za † Czesławę Janica, od Krystyny i Kazimierza Litwinów z Bud 
Głogowskich        i 3. od siostrzeńca Andrzeja z rodziną 

  WTOREK (dnia 12 sierpnia), św. Joanny Franciszki de Chantal 
17,00 1. Za †† rodziców Mariannę i Stanisława Zulewskich w rocznicę śmierci  
 2. (poza parafią) Za † Czesławę Janica, od siostry Eugenii z mężem i 3. od Ziembów 

   ŚRODA (dnia 13 sierpnia), Matki Bożej Kalwaryjskiej 
7,00 Za † Zygmunta Suchodolskiego  
17,00 Czuwanie fatimskie: nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, 17,45 – Różaniec 4 
części; 20,00 Msza św. - Za †† Jana Gilewskiego w rocznicę śmierci, Władysławę  
i Zofię Gilewskich, Tadeusza Stempnia, procesja, Apel Jasnogórski, akt zawierzenia 

  CZWARTEK (14 sierpnia), uroczystość św. Maksymiliana Kolbego,  
17,00 1. Za †† Danutę i Józefa Konderlów oraz rodziców z obu stron; 2. (p. parafią)  
Za † Czesławę Janica, od Krystyny Janota z rodziną i 3.od prac. firmy Artinstal   

   PIĄTEK (dnia 15 sierpnia), uroczystość Wniebowzięcia NMP 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Adriana z okazji urodzin z prośbą  
o potrzebne łaski 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Stanisława w kolejną rocznicę ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jakuba i Kamila z okazji 20 urodzin i Kacpra 
z okazji urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Mateusza z okazji urodzin   

  SOBOTA (dnia 16 sierpnia), św. Stefana Węgierskiego  
7,00 1. Za † rodziców Małgorzatę i Alojzego Szajterów, brata Tadeusza, siostrę Eu-
genię, szwagra Henryka, z rodzin z obu stron;        2 . (poza parafią) Za † Henryka 
Krzywonia, od sąsiadów z klatki i 3. od znajomych z bloku 35 
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków o Boże błogosł. i dary Ducha Św. 
18,00 Koncert organowy    

   NIEDZIELA (dnia 17 sierpnia) 
7,30Dziękczynno-błagalna w intencji Macieja, Karoliny i Lilianny z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agaty i Andrzeja z okazji 30 rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty i Błażeja z okazji urodzin i 10 roczni-
cy ślubu; Liturgia chrzcielna 
19,00 Za † Pelagię Lasota, od dyrekcji, pracowników i emerytów ZSTiO w Skoczowie 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA,  
DNIA 10 SIERPNIA 2025 r.  

 

W poniedziałek wspominamy w liturgii św. Klarę. 

 
W środę zapraszamy na kolejne czuwanie fatimskie w naszej parafii. Początek o 
g. 17 – nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, potem od 17,45 – Różaniec wszyst-
kie części (do prowadzenia prosimy: 1. Apostolat Maryjny, 2. Wspólnotę św. Bo-
gurodzicy; 3. Róże różańcowe; 4 Apostolstwo Dobrej Śmierci); o g. 20 Msza św. 
z procesją wokół kościoła, Apel jasnogórski i akt zawierzenia. 
 

W czwartek obchodzimy uroczystość św. Maksymiliana Marii Kolbego Patrona 
naszej diecezji; modlimy się w intencji naszego Kościoła lokalnego, polecamy 
Bogu biskupów, prezbiterów, diakonów i ich duszpasterską posługę.  
 

W piątek uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Zapraszamy do 
licznego udziału we Mszy św., które sprawujemy wg porządku niedzielnego. 
Można przynieść kwiaty i zioła do pobłogosławienia. Z racji trzeciego piątku mie-
siąca modlimy się też do Bożego Miłosierdzia. Z racji uroczystości nie obowiązu-
je wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

Od minionej środy pielgrzymi naszej diecezji zmierzają na szczyt Jasnej Góry, 
obejmujemy ich naszą modlitwą. W poniedziałek zakończenie pielgrzymki wspól-
ną celebracją Eucharystii na wałach jasnogórskich. 
 

W sobotę o g. 18 w naszym kościele odbędzie się kolejny koncert organowy. Tym 
razem w ramach koncertów z cyklu Organowy Szlak Śląska Cieszyńskiego 
Krzysztof Bas zaprezentuje program pt. Śladami niemieckich mistrzów. Serdecz-
nie zapraszamy. 
 

6. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 19  za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty.  
W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21.  
 

7. Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 32(547/2025),  dnia 10 sierpnia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XIX Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Mdr 18,6-9 Ps 33 Hbr 11,1-2.8-19 Łk 12,32-48 ; 

  Czytanie z księgi Mądrości  
     Noc wyzwolenia oznajmiono wcześniej naszym oj-
com, by nabrali otuchy, wiedząc dobrze, jakim przysięgom za-
wierzyli. I lud Twój wyczekiwał ocalenia sprawiedliwych, a 
zatraty wrogów. Czym bowiem pokarałeś przeciwników, tym 
wsławiłeś nas, powołanych.    Pobożni potomkowie dobrych 
składali w ukryciu ofiary i ustanowili zgodnie Boskie prawo, że 
jednakowo te same dobra i niebezpieczeństwa podejmą święci, i 
już zaczęli śpiewać hymny przodków. 

 Czytanie z Listu do Hebrajczyków  
   Bracia:   Wiara jest poręką tych dóbr, których się spodziewa-
my, dowodem tych rzeczywistości, których nie widzimy. To 
dzięki niej przodkowie otrzymali świadectw.     Dzięki wierze 
ten, którego nazwano Abrahamem, usłuchał wezwania, by wy-
ruszyć do ziemi, którą miał objąć w posiadanie. Wyszedł, nie 
wiedząc, dokąd idzie. Dzięki wierze przywędrował do Ziemi 
Obiecanej, jako ziemi obcej, pod namiotami mieszkając z Izaa-
kiem i Jakubem, współdziedzicami tej samej obietnicy. Oczeki-
wał bowiem miasta zbudowanego na silnych fundamentach, 
którego architektem i budowniczym jest sam Bóg. Dzięki wie-
rze także i sama Sara, mimo podeszłego wieku, otrzymała moc 
poczęcia. Uznała bowiem za godnego wiary Tego, który udzielił 
obietnicy. Przeto z człowieka jednego, i to już niemal obumarłe-
go, powstało potomstwo tak liczne jak gwiazdy na niebie, jak 
niezliczone ziarnka piasku na wybrzeżu morza.  
  
 Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza     
Jezus powiedział do swoich uczniów:    «Niech będą przepasane 
biodra wasze i zapalone pochodnie. A wy bądźcie podobni do 
ludzi oczekujących swego pana, kiedy z uczty weselnej powró-
ci, aby mu zaraz otworzyć, gdy nadejdzie i zakołacze. Szczęśli-
wi owi słudzy, których pan zastanie czuwających, gdy nadej-
dzie. Zaprawdę, powiadam wam: Przepasze się i każe im za-
siąść do stołu, a obchodząc, będzie im usługiwał. Czy o drugiej, 
czy o trzeciej straży przyjdzie, szczęśliwi oni, gdy ich tak zasta-
nie.    A to rozumiejcie, że gdyby gospodarz wiedział, o której 
godzinie przyjść ma złodziej, nie pozwoliłby włamać się do 
swego domu. Wy też bądźcie gotowi, gdyż o godzinie, której się 
nie domyślacie, Syn Człowieczy przyjdzie».  

 
WPROWADZENIE 

Liturgia słowa wzywa 
nas dzisiaj do czujności i 

ciągłej gotowości na 
przyjście Pana. Powtórne 
przyjście Jezusa może być 

dla nas zaskoczeniem. 
Każdego dnia powinniśmy 
być przygotowani na spo-
tkanie z Tym, który przez 
ofiarę na drzewie krzyża 

obmył każdy ludzki grzech 
swoją Krwią Przenaj-

świętszą i w ten sposób 
przygotował nam miejsce 
na Uczcie w Królestwie 

Niebieskim. 
Przedsmakiem Uczty w 

Niebieskim Jeruzalem jest 
Ofiara Eucharystyczna, w 

której uczestniczymy. 
Niech będzie naszym 

wspólnym dziękczynieniem 
Panu Bogu za Ofiarę Je-
zusa, która przyniosła ca-
łej ludzkości zbawienie. 

Wydarzenia 

Światowe Dni Młodzieży z udziałem młodzieży z na-
szej parafii wraz z ks. Mikołajem 
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